
16eme Indoor du Valais
Indoor 2 x 18 mètres

25 & 26 janvier 2014

Classement définitif individuel

Barebow

Barebow Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MICHLIG Laura 15B 1 Bogenschützen Thun   165 180 188 368

Barebow Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MEYLAN Evan 15C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 188 193 381
2 GAGLIARDE Kilian 18A 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 153 159 312
3 DUC Lionel 18B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 171 128 299
4 CORDY Maxime 16B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 125 124 249
5 CLAUSEN Johann 17A 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 103 140 243
6 STEINER Jan-Noah 17B 1 BSV Rotten   188 92 63 155

Barebow Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BAUMANN Mélissa 13C 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 165 194 359
2 EBENER Theclae 9A 1 BSV Rotten   188 106 153 259
3 HOBI Sasita 14C 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 154 93 247
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Barebow Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 JACQUOD Florent 10D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 216 188 404
2 OBRIST Guillaume 11D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 170 190 360
3 MIRANAJ Adrijan 15B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 114 125 239
4 ROH Denis 12B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 122 84 206
5 MATOS Timothée 14B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 70 60 130

Barebow Junior Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DÉLÈZE Aline 8C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 96 68 164

Barebow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 EBENER Michelle 8B 3 BSV Rotten   188 212 242 454
2 DUPRAZ Anne 15A 2 Les Archers Associés d'Apples    180 225 212 437
3 WIRTH Véronique 11A 1 Compagnie des Archers de la Tour   158 174 169 343
4 BÉGUIN Véronique 14A 2 Club Arc et Forêt Tavannes   163 141 134 275

Barebow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 FARDEL Serge 12D 3 Les Archers de l'Adret   198 242 255 497
2 TISSOT Stephan 13A 2 Club Arc et Forêt Tavannes   163 223 234 457
3 SCHMIDT Markus 15A 3 BSV Rotten   188 212 233 445
4 DEBONS Pierre-Alain 12A 1 Compagnie des Archers de la Tour   158 224 219 443
5 PAROZ Raymond 14A 3 Club Arc et Forêt Tavannes   163 209 219 428
6 LORETAN Yves 9B 1 Compagnie des Archers de la Tour   158 189 182 371
7 FIORINA Raphaël 14A 1 Compagnie des Archers de la Tour   158 191 174 365
8 GILLOZ Fabien 13A 1 Compagnie des Archers de la Tour   158 141 171 312
9 HOBI Stéphanwe 15C 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 137 147 284
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Barebow Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 METRAILLER Dominique 17A 2 Les Archers du Bisse   119 218 227 445
2 PESSOTTO Françoise 16A 2 Les Archers Associés d'Apples    180 116 165 281

Barebow Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 TRIPET Laurent 12A 2 Club Arc et Forêt Tavannes   163 251 253 504
2 DUC Alain 12B 2 Les Archers du Bisse   119 230 232 462
3 GULAS Ernest 11A 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 190 191 381
4 COTTER Yves 13B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 163 154 317

Bowhunter

Bowhunter Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 ANGÉLOZ Christel 18A 2 Les Ours Blancs   118 184 169 353

Bowhunter Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GEBEL Sophia 16C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 203 197 400
2 DIZERENS Fabienne 16A 3 Arc Club Fribourg   122 171 198 369

Bowhunter Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 WINZER Stefan 18C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 207 216 423
2 MILITELLO Frédéric 15A 1 Les Archers Associés d'Apples    180 207 207 414
3 GRESSLY Matthieu 16A 1 Les Archers de la Saigne   155 200 197 397
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Bowhunter Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GRESSLY Fabienne 17A 1 Les Archers de la Saigne   155 118 128 246

Bowhunter Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 FISCHER Jean-Luc 17C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 231 247 478
2 BALET Nicolas 18C 3 Les Archers de l'Adret   198 212 230 442
3 GRESSLY Michel 18A 1 Les Archers de la Saigne   155 199 208 407
4 HEFTI Pascal 17C 3 Les Archers de l'Adret   198 213 161 374

Compound

Compound Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 15m 15m Total 10 9

1 VARONE Marius 21A 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 252 258 510

Compound Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 VARONE Justin 17B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 265 268 533
2 PREVIGNANO David 18D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 267 261 528

Compound Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CRETTAZ Joris 8B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 278 285 563
2 MICHLIG Patrick 4A 1 Bogenschützen Thun   165 279 275 554
3 FAVRE Guillaume 1D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 268 264 532
4 MOIX Antoine 6C 1 Les Archers des Trois Aigles   127 265 244 509
5 QUENNOZ Loïc 6B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 234 215 449
6 SCHUPBACH Mathieu 2C 1 Les Archers des Trois Aigles   127 214 229 443
7 SIGGEN Florent 5C 1 Les Archers des Trois Aigles   127 211 225 436
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

8 DELÉVAUX Romain 3C 1 Les Archers des Trois Aigles   127 161 168 329

Compound Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HIRT Julien 5A 1 Bogenschützen Düdingen   121 280 283 563
2 PRUDENTE Yvann 2B 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 275 273 548
3 LOCHMATTER Sven 20B 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 255 259 514

Compound Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DE GIULI Clémentine 6D 3 Arc Club Jussy   131 276 278 554
2 PRUDENTE Sandra 4D 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 272 280 552
3 ROY Anja 5C 3 Bogenschützen Lyssach 274 276 550
4 GALDO Nathalie 7B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 271 273 544
5 PERSONENI Marie-Claude 7B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 260 267 527
6 LUISIER Liliane 3B 1 Les Archers des Trois Aigles   127 231 250 481
7 EYER Nathalie 1B 1 BSV Rotten   188 223 238 461

Compound Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 FUMEAUX Grégoire 11B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 294 296 590
2 HÄFELFINGER Roman 1A 1 Baselbieter Bogenschützen   106 286 292 578
3 RUDAZ Kenny 11A 2 Les Archers des Trois Aigles   127 283 288 571
4 MEYLAN David 4B 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 279 277 556 22 34
5 BIENZ Samuel 4B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 279 277 556 16 44
6 MARGUELISCH Noël 7C 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 274 281 555
7 MARTIN Roland 7A 2 Bogenschützen Grasburg    128 276 277 553
8 GALDO Corrado 6B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 277 275 552
9 AYMON Patrick 5B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 264 276 540

10 PFÄFFLI Thomas 3A 1 Bogenschützen Interlaken   130 275 263 538
11 ROY Etienne 4C 3 Bogenschützen Lyssach 261 271 532 14 40
12 KUMMER John 6A 1 BSV Rotten   188 263 254 517
13 BONJEAN Didier 20A 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 254 249 503
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

14 JOHNER Manfred 2D 1 BSV Rotten   188 255 244 499

Compound Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 IMBODEN Martin 5B 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 293 291 584
2 KILCHÖR Franz 6A 2 Bogenschützen Grasburg    128 290 284 574
3 NOVELLO Gianni 9A 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 282 284 566
4 KAUER Christian 6C 3 Bogenschützen Thun   165 283 282 565
5 TURRIAN Marcel 10A 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 278 277 555
6 VAN DER ELSHOUT Hans 5A 2 Bogenschützen Grasburg    128 276 278 554
7 ZAUGG Otto 2A 1 Bogenschützen Grasburg    128 276 277 553
8 RUIZ Olivier 7D 3 Arc Club Jussy   131 270 280 550
9 OGAY Jean-Marc 4D 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 273 275 548

10 ANFOSSI Michel 7A 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 264 252 516

Longbow

Longbow Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 STEC Irenäus 16B 1 BSV Rotten   188 149 139 288

Longbow Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 KIND Korbinian 20B 2 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 163 163 326

Longbow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MORET Johanna 17D 3 Les Archers Roccans   139 219 204 423
2 EBENER Michelle 21A 2 BSV Rotten   188 163 82 245
3 CATHREIN Joelle 18B 2 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 83 61 144
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Longbow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CHESAUX Cédric 16D 3 Les Archers Roccans   139 220 218 438
2 SCHMIDT Markus 20A 2 BSV Rotten   188 198 220 418
3 MANGISCH Fernando 19B 2 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 210 192 402

Longbow Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MOTTIER René 19A 2 Les Archers Associés d'Apples    180 229 211 440

Recurve

Recurve Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 15m 15m Total 10 9

1 DEVAUX Mathis 21B 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 226 242 468

Recurve Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MICHELLOD Nathan 19B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 253 261 514
2 MOECHLI Felix 19D 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 234 222 456
3 CAMPANA Rachel 19A 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 126 160 286
4 ROH Yannick 19C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 93 143 236

Recurve Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GRANGER Leeloo 16C 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 259 253 512
2 KALBERMATTER Katharina 18D 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 227 248 475
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Recurve Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PRUDENTE Matteo 15D 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 216 228 444
2 SCHMIDT Raphael 18B 1 BSV Rotten   188 226 163 389
3 EPINEY Dany 17D 1 TACA Chandolin (Valais)   193 151 128 279

Recurve Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BRECHET Marion 8D 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 248 239 487
2 KUMMER Sarah 11C 1 TACA Chandolin (Valais)   193 207 196 403
3 GERMANIER Marie-Eve 9C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 175 157 332
4 MARTI Aurélie 13B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 133 96 229

Recurve Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PAPILLOUD Nathan 2B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 248 260 508
2 PENDVILLE Cédric 8A 1 Arc Club Jussy   131 265 231 496
3 MAYORAZ Guillaume 10C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 226 252 478
4 KUMMER Nils 9C 1 TACA Chandolin (Valais)   193 223 215 438
5 STEINEGGER Karim 9D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 202 232 434
6 BONJOUR Mickael 12B 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 190 228 418
7 PARVEX Robin 12A 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 197 200 397
8 GUIDETTI Johan 1B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 176 193 369
9 DELALAY Grégoire 1B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 195 170 365

10 AUBAREAU Pierre 11C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 119 175 294

Recurve Junior Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GASPARI Lucie 11B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 158 160 318

Recurve Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DELGADO Thimothé 3B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 273 263 536

16eme Indoor du Valais - Classement définitif Page  8



Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

2 TAPPAREL Joachim 2B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 266 265 531
3 PERSONENI Steve 2C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 210 252 462
4 PEREIRA Luis Filipe 1C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 235 217 452
5 ROSSI Laurent 12C 1 TACA Chandolin (Valais)   193 214 202 416
6 PITTET Olivier 11B 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 203 212 415
7 ZIMMERMANN Nicolas 10D 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 189 207 396

Recurve Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HERRERO Noelia 7D 1 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 278 281 559
2 SCHWAGER Françoise 4A 3 Arc Club Jussy   131 252 242 494
3 EMERY Barbara 14B 2 Les Archers du Bisse   119 213 240 453
4 DETROYAT Pamela 13B 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 211 199 410
5 KUMMER Laurence 13C 1 TACA Chandolin (Valais)   193 84 138 222

Recurve Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 RUFER Thomas 1D 3 Bogenschützen-Verein Bern   108 288 287 575
2 MARSH Christopher 6D 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 283 286 569
3 KAUFMANN Simon 3C 3 Bogenschützen-Verein Bern   108 272 274 546 22 25
4 MÜLLER Axel 7B 1 Compagnie des Archers de la Tour   158 275 271 546 21 25
5 LABARILE Johannes 2A 2 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 268 276 544
6 BERNET Jonas 3A 2 Les Archers des Trois Aigles   127 275 267 542
7 CAMPANA Nicolas 20C 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 260 267 527
8 HIRT Pierre-André 7A 1 Bogenschützen Düdingen   121 251 265 516 11 27
9 PALINSKY Wolf 7C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 257 259 516 9 26

10 FELIX MOTA Sérgio 9A 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 259 251 510
11 LORÉTAN Maël 8B 1 Compagnie des Archers de la Tour   158 250 238 488
12 DETROYAT Jacques 14B 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 230 212 442
13 KUMMER Patrick 14C 1 TACA Chandolin (Valais)   193 220 221 441
14 OBSTETAR Mickel 12C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 184 193 377
15 TAMTAM Essaid 6B 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 121 0 121
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Recurve Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 TURRIAN Karmelina 15B 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 235 249 484
2 BERGER Florence 9D 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 212 212 424
3 GUILLARD Claudine 10A 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 196 204 400
4 VAGO Regula 11D 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 212 169 381

Recurve Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GARAVALDI Avio 1A 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 279 274 553
2 AUBORT Rémy 1A 2 Les Ours Blancs   118 266 262 528
3 FRONTIERE Dominique 8A 3 Arc Club Jussy   131 253 266 519 18 18
4 GEISSBERGER René 2A 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 255 264 519 17 23
5 FILLER Wolfgang 13D 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 253 263 516 12 26
6 PITTET Charles 10C 1 TACA Chandolin (Valais)   193 255 261 516 11 22
7 WIDMER Heiner 9B 3 Bogenschützen-Verein Bern   108 249 242 491
8 BETTEX Teddy 3A 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 243 240 483
9 LUDWIG Walter 10B 3 Bogenschützen-Verein Bern   108 232 236 468

10 MARTIN Daniel 17B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 212 241 453
11 FLÖRL Thomas 10A 1 Bogenschützen-Verein Biel   111 199 242 441

Visiteur

Visiteurs avec viseur
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

1 FUMEAUX Grégoire 5A 3 Les Archers des Trois Aigles   127 295 291 586
2 HÄFELFINGER Roman 4A 2 Baselbieter Bogenschützen   106 291 293 584
3 RUDAZ Kenny 6A 3 Les Archers des Trois Aigles   127 292 283 575
4 POLTAK Jozef 5B 1 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 275 282 557
5 AYMON Ludovic 10B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 277 277 554
6 DEVANTHÉRY Vérène 4C 1 Les Archers des Trois Aigles   127 266 271 537
7 DEVANTHÉRY Marc-André 9B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 263 269 532 11 39
8 PARATTE Rémy 20C 1 Les Archers des Trois Aigles   127 265 258 523
9 PFAMMATTER Elisabeth 1C 1 Les Archers des Trois Aigles   127 256 255 511
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

10 SIGGEN Michaël 13A 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 178 183 361
11 SAVIOZ Emile 8D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 166 164 330
12 SOLLIARD Nicolas 21C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 93 101 194

Visiteurs sans viseur
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

1 BETRISEY Alice 19B 1 Les Archers des Trois Aigles   127 225 233 458
2 SAVIOZ Caroline 8C 1 ohne Klub / sans club 196 207 403
3 REHMANN Benedikt 21A 1 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 132 225 357
4 DUFEK Carolina 20B 1 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 171 172 343
5 CLAVIEN Ayrton 20A 1 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 175 162 337
6 POLTAKOVA Monika 19A 1 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 173 161 334
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Classement définitif par équipe

Barebow

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Arc & Forêt Tavannes   163
TRIPET Laurent 12A 2 Barebow Master Hommes 504
TISSOT Stephan 13A 2 Barebow Hommes 457
PAROZ Raymond 14A 3 Barebow Hommes 428

13892 C.A. de la Tour Sion   158
DEBONS Pierre-Alain 12A 1 Barebow Hommes 443
LORETAN Yves 9B 1 Barebow Hommes 371
FIORINA Raphaël 14A 1 Barebow Hommes 365

11793 Trois Aigles   127
JACQUOD Florent 10D 1 Barebow Cadet Hommes 404
OBRIST Guillaume 11D 1 Barebow Cadet Hommes 360
COTTER Yves 13B 2 Barebow Master Hommes 317

10814 C.A.Lausanne   138
BAUMANN Mélissa 13C 3 Barebow Cadet Dames 359
HOBI Stéphanwe 15C 3 Barebow Hommes 284
HOBI Sasita 14C 3 Barebow Cadet Dames 247

890

Compound

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Trois Aigles   127 - 2
FUMEAUX Grégoire 11B 2 Compound Hommes 590
RUDAZ Kenny 11A 2 Compound Hommes 571
CRETTAZ Joris 8B 2 Compound Cadet Hommes 563

1724
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2 BS Grasburg   128
KILCHÖR Franz 6A 2 Compound Master Hommes 574
VAN DER ELSHOUT Hans 5A 2 Compound Master Hommes 554
MARTIN Roland 7A 2 Compound Hommes 553
ZAUGG Otto 2A 1 Compound Master Hommes 553

16813 C.A.Lausanne   138 - 2
NOVELLO Gianni 9A 2 Compound Master Hommes 566
MEYLAN David 4B 1 Compound Hommes 556 22 34
TURRIAN Marcel 10A 2 Compound Master Hommes 555

16774 A.C.Collombey   117 - 2
MARGUELISCH Noël 7C 3 Compound Hommes 555
OGAY Jean-Marc 4D 3 Compound Master Hommes 548
BONJEAN Didier 20A 3 Compound Hommes 503

16065 BSV Rotten   188
KUMMER John 6A 1 Compound Hommes 517
JOHNER Manfred 2D 1 Compound Hommes 499
EYER Nathalie 1B 1 Compound Dames 461

14776 OBV Gampel   150
IMBODEN Martin 5B 3 Compound Master Hommes 584
LOCHMATTER Sven 20B 3 Compound Junior Hommes 514

1098

Recurve

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 BV Bern   108
RUFER Thomas 1D 3 Recurve Hommes 575
KAUFMANN Simon 3C 3 Recurve Hommes 546 22 25
WIDMER Heiner 9B 3 Recurve Master Hommes 491

16122 C.A. de la Tour Sion   158 - 2
MÜLLER Axel 7B 1 Recurve Hommes 546 21 25
DELGADO Thimothé 3B 3 Recurve Junior Hommes 536
PAPILLOUD Nathan 2B 3 Recurve Cadet Hommes 508

1590
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3 T.A.Neuchâtel   149
GARAVALDI Avio 1A 3 Recurve Master Hommes 553
GEISSBERGER René 2A 3 Recurve Master Hommes 519 17 23
FILLER Wolfgang 13D 3 Recurve Master Hommes 516 12 26

15884 C.A.Lausanne   138 - 3
MARSH Christopher 6D 1 Recurve Hommes 569
PALINSKY Wolf 7C 1 Recurve Hommes 516 9 26
TURRIAN Karmelina 15B 2 Recurve Master Dames 484

15695 Trois Aigles   127 - 3
BERNET Jonas 3A 2 Recurve Hommes 542
TAPPAREL Joachim 2B 2 Recurve Junior Hommes 531
MARTIN Daniel 17B 2 Recurve Master Hommes 453

15266 A.C. Jussy   131
FRONTIERE Dominique 8A 3 Recurve Master Hommes 519 18 18
PENDVILLE Cédric 8A 1 Recurve Cadet Hommes 496
SCHWAGER Françoise 4A 3 Recurve Dames 494

15097 C.A.Vevey-La Tour   167
HERRERO Noelia 7D 1 Recurve Dames 559
BRECHET Marion 8D 3 Recurve Cadet Dames 487
BERGER Florence 9D 3 Recurve Master Dames 424

14708 A.C.Collombey   117
CAMPANA Nicolas 20C 3 Recurve Hommes 527
FELIX MOTA Sérgio 9A 3 Recurve Hommes 510
GUILLARD Claudine 10A 3 Recurve Master Dames 400

14379 TACA Chandolin (Valais)   193
PITTET Charles 10C 1 Recurve Master Hommes 516 11 22
KUMMER Patrick 14C 1 Recurve Hommes 441
KUMMER Nils 9C 1 Recurve Cadet Hommes 438

1395

16eme Indoor du Valais - Classement définitif Page  14



Nombre %

Barebow 35 18.9 %
Bowhunter 11 5.9 %
Compound 45 24.3 %
Longbow 9 4.9 %
Recurve 67 36.2 %
Visiteur 18 9.7 %
TOTAL 185

ARContest 2.1.2, ASTA-SBV  
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